Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 1 декабря 2019 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Директорам (декану) институтов (факультета)  выдать обходные листы отчисленным обучающимся.
5. Руководителям библиотечного комплекса (Стародубова О.Ю.) и студенческого городка (Агеев С.А.) в срок до 31 декабря 2019 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт заочного обучения
	1 курс
	903 939,04

	38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	33 896,40

	дЭЭб-19-3
	Алиев Илдар Султангалиевич
	3 766,01

	дЭЭб-19-3
	Жукова Анна Владимировна
	3 766,67

	дЭЭб-19-3
	Зайцев Андрей Владимирович
	3 766,01

	дЭЭб-19-3
	Леонтьева Ангелина Васильевна
	3 766,67

	дЭЭб-19-3
	Якимова Светлана Васильевна
	3 766,01

	38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	21 417,38

	дЭУПп-19-1
	Болтачев Денис Валерьевич
	2 825,01

	дЭУПп-19-1
	Валеева Альвина Зарифовна
	3 766,01

	дЭУПп-19-1
	Иванов Александр Алексеевич
	3 766,67

	38.03.04 - Государственное и муниципальное управление.Государственное и муниципальное управление
	21 595,05

	дЭГМб-19-1
	Дорожкина Анастасия Алексеевна
	3 766,01

	дЭГМб-19-1
	Минеева Екатерина Анатольевна
	7 533,01

	дЭГМб-19-2
	Тулубаева Ольга Викторовна
	3 730,01

	дЭГМб-19-2
	Уткина Елизавета Анатольевна
	3 766,01

	дЭГМб-19-2
	Фатхуллин Ильдар Ринатович
	2 800,01

	41.03.06 - Публичная политика и социальные науки.Публичная политика и социальные науки
	12 839,70

	дЭПСб-19-1
	Луговских Кристина Анатольевна
	3 733,34

	дЭПСб-19-1
	Ярошенко-Павлова Ирина Александровна
	1 800,01

	44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	16 338,71

	дИПОНб-19-1
	Дусанова Айзада Анваровна
	3 740,01

	дИПОНб-19-1
	Семеняко Альбина Димовна
	3 766,01

	44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	11 299,35

	дИППб-19-3
	Арутюнян Аревик Борисовна
	3 766,67

	дИППб-19-3
	Ипкеева Анна Федоровна
	3 766,67

	дИППб-19-3
	Файзулина Анна Александровна
	3 766,01

	44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	37 628,75

	дИСОб-19-21
	Беляева Юлия Сергеевна
	3 766,01

	дИСОб-19-21
	Волгужова Марина Николаевна
	7 500,01

	дИСОб-19-21
	Шведа Роза Юлаевна
	3 766,01

	44.04.01 - Педагогическое образование. Управление качеством общего образования
	29 303,98

	дИПОм-19-5
	Аблаев Марат Абдилхасымович
	4 758,33

	дИПОм-19-5
	Золотухин Евгений Сергеевич
	4 909,33

	дИПОм-19-5
	Мурзабекова Асель Балатемировна
	4 909,33

	дИПОм-19-5
	Хамитова Кымбат Тулемесовна
	4 909,33

	44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология здоровья в образовании
	14 641,77

	дИППм-19-2
	Гагарина Василина Васильевна
	4 909,33

	дИППм-19-2
	Хлопцева Елена Анатольевна
	4 911,11

	44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей
	13 501,99

	дИППм-19-3
	Карелина Гюзель Галийуллаевна
	3 683,33

	дИППм-19-3
	Касьянова Бэлла Васильевна
	4 909,33

	44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ
	9 732,44

	дИППм-19-4
	Бережнова Алина Эдуардовна
	4 911,11

	дИППм-19-4
	Колонцова Ольга Владимировна
	4 821,33

	46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	11 032,69

	дИДАб-19-1
	Гузь Анна Павловна
	3 733,01

	дИДАб-19-1
	Емельяненко Оксана Растиславовна
	3 533,34

	дИДАб-19-1
	Шакирова Светлана Сергеевна
	3 766,34

	54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	35 629,75

	дСДб-19-42
	Кожевникова Дарья Валерьевна
	3 766,67

	дСДб-19-42
	Шамина Ангелина Александровна
	3 766,01

	2 курс
	761 265,23

	38.03.01 - Экономика
	64 736,08

	дЭЭб-18-3
	Хамитов Рустам Салаватович
	3 300,00

	38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	20 747,51

	дЭЭб-18-3
	Поликарпо Марина Викторовна
	3 000,00

	дЭЭб-18-3
	Черезова Алёна Сергеевна
	2 559,17

	38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	23 622,68

	дЭУПп-18-1
	Зиганшина Алиса Альбертовна
	2 800,00

	дЭУПп-18-1
	Левшунов Иван Андреевич
	2 808,68

	дЭУПп-18-1
	Муратшина Регина Ильшатовна
	5 318,00

	38.03.04, Государственное и муниципальное управление
	26 007,64

	дЭГМб-18-1
	Динисламов Разиф Равилевич
	3 400,00

	дЭГМб-18-1
	Илларионов Антон Юрьевич
	3 400,00

	дЭГМб-18-1
	Олейник Андрей Сергеевич
	3 400,00

	44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	16 666,32

	дИПОНб-18-1
	Жемчуг Татьяна Александровна
	3 085,00

	дИПОНб-18-1
	Кутояков Турмухамбет Ауезханович
	3 400,00

	дИПОНб-18-1
	Ларионова Алёна Алексеевна
	3 400,00

	44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	14 384,80

	дИППб-18-3
	Сидорова Ольга Александровна перевод в другой ВУЗ с 25.11.2019
	3 400,00

	дИППб-18-3
	Черникова Милена Владимировна
	1 966,00

	44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология здоровья в образовании
	12 974,56

	дИППм-18-2
	Кандрашина Светлана Юрьевна
	4 420,00

	44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей
	11 631,00

	дИППм-18-3
	Идрисова Наркас Мунировна
	4 420,00

	дИППм-18-3
	Чернышева Анна Сергеевна
	7 211,00

	44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ
	10 853,00

	дИППм-18-4
	Герасимова Татьяна Александровна
	3 480,00

	дИППм-18-4
	Наставшева Наталья Юрьевна
	3 869,00

	46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	6 025,00

	дИДАб-18-1
	Уриш Екатерина Анатольевна
	2 625,00

	54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	17 826,02

	дСДб-18-4
	Сычев Олег Васильевич
	5 666,00

	дСДб-18-4
	Чемерис Инна Сергеевна
	3 397,02

	3 курс
	799 316,79

	38.03.01 - Экономика
	20 939,92

	дЭЭб-17-3
	Ильющиц Наталья Николаевна
	3 514,19

	38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	26 243,10

	дЭЭб-17-3
	Райцен Дмитрий Анатольевич
	4 786,77

	дЭЭб-17-3
	Тарасова Елена Альбертовна
	3 815,00

	зЭЭб-17-2
	Лойко Анастасия Павловна
	8 039,83

	38.03.03, Управление персоналом. Управление персоналом организации
	10 289,00

	дЭУп-17-1
	Ломухина Мария Евгеньевна
	3 349,00

	дЭУПп-17-1
	Голунова Анна Александровна
	3 540,00

	дЭУПп-17-1
	Крашенинникова Алёна Сергеевна
	3 400,00

	38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	29 717,27

	дЭУПп-17-1
	Казаков Сергей Иванович
	3 804,22

	дЭУПп-17-1
	Князева Екатерина Владимировна
	2 119,20

	38.03.04, Государственное и муниципальное управление
	60 544,15

	дЭГМб-17-1
	Исаньюлов Ильнур Ишбулатович
	3 040,00

	дЭГМб-17-1
	Михайлова Дарья Александровна
	1 914,00

	дЭГМб-17-1
	Шеметов Владислав Дмитриевич
	3 540,00

	44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	5 373,85

	дИПОНб-17-1
	Шуланова Тамара Хусаиновна
	1 903,15

	44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	26 046,31

	дИППб-17-3
	Авраменко Елена Геннадьевна
	3 540,00

	дИППб-17-3
	Бралина Динара Сапаровна
	3 536,75

	дИППб-17-3
	Фазлеев Даниил Сергеевич
	2 678,81

	46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	15 845,90

	дИДАб-17-1
	Хисматова Гузель Альфаритовна
	3 540,00

	4 курс
	531 983,36

	38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	11 397,00

	дЭЭб-16-14
	Мурзагильдина Альбина Наилевна
	4 942,00

	38.03.04, Государственное и муниципальное управление
	15 197,19

	дЭГМб-16-14
	Шалабаев Олжас Кадырбекович
	1 615,97

	44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	6 920,00

	дИПОНб-16-14
	Туголукова Екатерина Михайловна
	3 460,00

	44.03.03, Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	14 613,75

	дИСОб-16-14
	Аксёнова Алена Сергеевна
	3 357,75

	дИСОб-16-14
	Каблукова Ирина Александровна
	3 460,00

	дИСОб-16-14
	Лопатина Наталья Михайловна
	3 460,00

	дИСОб-16-14
	Симонов Евгений Валерьевич
	2 496,00

	46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	10 198,25

	дИДАб-16-14
	Гулиева Камала Ниязовна
	3 420,00

	5 курс
	536 318,71

	38.03.02, Менеджмент. Финансовый менеджмент
	6 011,00

	дЭМФб-15-14
	Доромейчук Михаил Андреевич
	1 151,00

	дЭМФб-15-14
	Мазитов Артур Ахатович
	1 550,00

	38.03.04, Государственное и муниципальное управление
	48 464,70

	дЭГМб-15-14
	Ракитина Татьяна Вадимовна
	1 060,00

	44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	14 272,92

	дППОНб-15-14
	Кригер Анастасия Юрьевна
	4 597,00

Основание: несоблюдение условий договора.

[bookmark: _GoBack]

Ректор										М.В. Чукин

Ректор										М.В.